
I ... 

Dohoda o ukončení smlouvy o dílo 

podle§ 1981 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

Smluvní strany 
Objednatel: město Bezdružice 
Se sídlem: 
IČ: 
DIČ: 

ČSA 196, 349 53 Bezdružice 
00259705 
CZ00259705 

za objednatele je oprávněn jednat ve věcech smluvních: 
Lumír Kadlec, starosta města, e-mail: starosta@bezdruzice.cz 

za objednatele je oprávněn jednat ve věcech technických: 
technický dozor stavebníka 

(dále jen objednatel) 

a 

Zhotovitel: 

Se sídlem: 
IČ: 
DIČ: 

DYBS Plzeň s.r.o. 

Prvomájová 514/39, 322 00 Plzeň 
62621033 
CZ62621033 

Zhotovitel je plátcem DPH. 
za zhotovitele je oprávněn jednat ve věcech smluvních: Dobroslav Bořík, e-mail: dybs@dybs.cz 
za zhotovitele je oprávněn jednat ve věcech technických: Dobroslav Bořík, e-mail: dybs@dybs.cz 
bankovní spojení: ČSOB a.s. 
číslo účtu: 248246282/0300 
(dále jen zhotovitel) 

uzavírají tuto 

dohodu o ukončení smlouvy o dílo: 

I. 

Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 11. listopadu 2021 I 22. listopadu 2021 smlouvu o dílo, 
jejímž předmětem je provedení díla - Místa k setkávání - Náměstí Kryštofa Haranta 
Bezdružice. 

II. 

Cena díla uvedená v čl. III., odst. 1. byla zpracována na základě objednatelem předloženého 
výkazu výměr, na výměrami daný rozsah prací, který byl zhotovitelem oceněn cenami v úrovni 
roku 2021. V průběhu měsíců březen 2022 - květen 2022 byla ze strany objednatele následně 
zpracována finální podoba stavby, která se rozsahem podstatně mění - navyšuje, vč. specifikace 

Strana 1 ( celkem 2) 

lumir.kadlec
Obdélník



\ 

použitých materiálů, které nebyly součástí výkazu výměr, na základě kterého byla stanovena cena 
ve Smlouvě o dílo. 

Objednatel se zhotovitelem se proto dohodli na ukončení smlouvy o dílo v celém rozsahu, a 
to ke dni 30. června 2022. 

Objednatel a zhotovitel shodně prohlašují, že ani jedné ze smluvních stran nevznikla žádná 
finanční ztráta. Ze strany objednatele nedošlo k předání staveniště dle čl. II. Termín a místo plnění, 
odst. 1., ani zhotoviteli nebyla doručena výzva k převzetí staveniště . Zhotovitel proto staveniště 
nepřevzal a ani nezahájil stavební práce. 

Smluvní strany nebudou vzájemně uplatňovat vůči sobě oddíl IV. , odst. I. Sankce. 

V Bezdružicích dne r/(}. /. č o z z___ 

~ __,,,,____ 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . : . . . . . . . . . . . . .~.E ? 1' o 
Lumír Kadlec 
starosta města 
( objednatel) 

* 
\ 
\ 

*\ 
• 

V Plzni dne 30. června 2022 

D~BS Plzeň s.r.e, 
PMmláJové 39, 322 00 PLZEK! 

~ ............ :.~ :::z . 
Dobroslav Bořík 
jednatel společnosti 

(zhotovitel) 

Strana 2 ( celkem 2) 

lumir.kadlec
Obdélník

lumir.kadlec
Obdélník

lumir.kadlec
Elipsa




